ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2024
V/v nội dung liên quan đến chi phí
rà phá bom mìn, vật nổ, Công trình:

Khu Đô thị - Du lịch - Thể thao
hồ Phú Hòa - giai đoạn 1

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3258/THCN-TCT ngày 22/10/2024 của
Tổng Công ty Xây dựng Trường Sơn về việc thanh toán công nợ Gói thầu: rà phá
bom mìn, vật nổ, Công trình: Khu Đô thị - Du lịch - Thể thao Hồ Phú Hòa - giai

đoạn 1 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao UBND thành phố Quy Nhơn rà soát, xem xét, giải quyết kiến nghị của

Tổng Công ty Xây dựng Trường Sơn theo đúng quy định.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC;

- Ban QLDA DD&CN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8729 30 10